
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
19.09. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
761 

 
 
 
Про визначення розпорядника бюджетних коштів за бюджетною 
програмою 1501040 «Заходи з ментальної, спортивної, фізичної, 
психологічної реабілітації та професійної адаптації» 
 
 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації» та 
«Про правовий режим воєнного стану», Указами Президента України від 
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постановою Кабінету Міністрів України від 09.07.2024 № 805 «Про внесення 
змін до постанов Кабінету Міністрів України від 21 червня 2017 р. № 432 і від 
18 березня 2024 р. № 307», та наказом Міністерства фінансів України від 
24.12.2012 № 1407 «Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 
державного бюджету за витратами», який зареєстрований у Міністерстві 
юстиції України 17.01.2013 за № 130/22662, зі змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити розпорядником бюджетних коштів Департамент соціального 

захисту населення Запорізької міської ради, якому спрямовуються кошти 
загального фонду державного бюджету за бюджетною програмою 1501040 
«Заходи з ментальної, спортивної, фізичної, психологічної реабілітації та 
професійної адаптації» у сумі 97 550,00 грн для здійснення заходів з 
професійної адаптації. 

 
2. Відділ фінансового забезпечення апарату обласної державної 

адміністрації перерахувати Департаменту соціального захисту населення 
Запорізької міської ради кошти, виділені за бюджетною програмою 1501040 
«Заходи з ментальної, спортивної, фізичної, психологічної реабілітації та 
професійної адаптації». 

 
3. Рекомендувати Департаменту соціального захисту населення Запорізької 

міської ради забезпечити подання до відділу фінансового забезпечення апарату 

 



2 
 
облдержадміністрації звіту про використання бюджетних коштів відповідно до 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті на 
здійснення заходів з ментальної, спортивної, фізичної, психологічної 
реабілітації та професійної адаптації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 18.03.2024 № 307 зі змінами, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 09.07.2024 № 805, щокварталу до 10 числа 
місяця, наступного за звітним періодом. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Оксану Кірчеву. 
 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про визначення розпорядника бюджетних коштів за бюджетною програмою 1501040 «Заходи з ментальної, спортивної, фізичної, психологічної реабілітації та професійної адаптації»

